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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 
ilk üniversitesi olma gururunu taşıyan 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), güçlü 
akademik kadrosu ve üstün bilimsel araştırma 
kabiliyetiyle birbirinden farklı ve kaliteli 
dünya üniversite sıralamalarındaki güçlü 
ve saygın konumunu her geçen gün ileriye 
taşıyarak ülkemizde ilklerin üniversitesi 
olmayı sürdürüyor. 4 
Haziran 2024 Salı günü, 
saat 23:00’te açıklanan 
sonuçlara göre, bugüne 
kadar KKTC’den hiçbir 
üniversitenin yer almadığı 
QS Dünya Üniversiteler 
Sıralaması’na güçlü bir giriş 
yapan DAÜ, 105 ülkeden 
1,500 üniversitenin yer aldığı 
listede 611-620 bandında 
değerlendirilerek sıralamaya 
alınan üniversitelerin 
%59.3’ünü geride bıraktı 
ve önemli bir başarıya 
imza attı. DAÜ QS Dünya 
Üniversiteler Sıralaması’na 
giren ilk ve tek KKTC 
üniversitesi olmanın 
gururunu yaşarken, Türkiye 
Cumhuriyeti’nden ise listeye 
giren 26 üniversite arasında 
7. sırada yer aldı.

DAÜ Bilimsel Makalelere Aldığı Atıflarla 
Ön Plana Çıktı
İngiltere merkezli QS tarafından yayınlanan 
Dünya Üniversiteler Sıralaması 2025, bilgi ve 
analitik alanlarında küresel lider kuruluşlar 
arasında bulunan Elsevier ortaklığıyla 
toplanan 17.4 milyon akademik makale ve 

akademik makalelerin almış olduğu 175.9 
milyon atıf verisi sonucunda belirlendi. QS 
Dünya Üniversiteler Sıralaması 2025’e üst 
sıralardan giren DAÜ’nün en yüksek puanları 
aldığı alanlar %25 ile fakülte başına alınan 
atıflar, %23.6 ile uluslararası öğrenci oranı 
ve %21.2 ile fakültelerin uluslararasılaşma 
alanında elde ettiği başarılardan oluştu.

“Ülkemizi Dünyada Başarıyla Temsil 
Etmekten Gurur Duyuyoruz”  
Başarıya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, KKTC’de 
ilklerin üniversitesi olan DAÜ’nün bir 
uluslararası başarıya daha imza atarak, bu 

kez de prestijli QS Dünya Üniversiteler 
Sıralaması’na ülkemizden girme başarısını 
gösteren ilk ve tek üniversite olmasından ve 
KKTC’yi dünyada başarıyla temsil etmekten 
dolayı gurur duyduklarını belirtti. Bu 
başarının ülke yükseköğretiminin temel taşı 
olan ve ilklere öncülük eden DAÜ tarafından 
diğer üniversiteler için de yeni kulvarlar 

açması anlamına geldiğinin 
altını çizen Prof. Dr. Kılıç, 
DAÜ’nün birbirinden farklı 
bağımsız uluslararası dünya 
üniversite sıralama kuruluşu 
tarafından binlerce üniversite 
arasından dünyanın en iyileri 
arasında gösterilmesinin 
tesadüf olmadığına vurgu 
yaptı. Prof. Dr. Kılıç, 
DAÜ’nün bu uluslararası 
başarılara üstlenmiş olduğu 
misyon çerçevesinde 
daima evrensel değerler 
doğrultusunda hareket eden, 
uluslararası kabul görmüş 
akademik eğitim kriterlerini 
kendisine rehber edinen, 
bölgesel ve uluslararası 
sorunlara sosyal sorumluluk 
bilinciyle çözüm üreten, çok 
kültürlülüğü içselleştirmiş 
ve özgür düşünceye sahip 

mezunlar yetiştiren bir üniversite olarak 
ulaştığına dikkat çekti. Prof. Dr. Kılıç, bu 
gururlu başarının sahibinin özverili DAÜ 
akademisyenleri ve çalışanları, başarılı DAÜ 
mezunları ve öğrencileri olduğunu belirterek, 
DAÜ’ye emeği geçen herkesi tebrik etti.
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DAÜ Giriş ve Burs Sınavı 
Rekor Başvuru ile 
Gerçekleştirildi

İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nde 
“Kariyer Kahvesi” Etkinliği 
Gerçekleştirildi
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DAÜ’ DEN ULUSLARARASI ALANDA MÜTHİŞ BİR BAŞARI 
KUZEY KIBRIS’TA QS DÜNYA ÜNİVERSİTELER 

SIRALAMASI’NA ALINAN İLK VE TEK ÜNİVERSİTE DAÜ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
KKTC’li öğrenciler, KKTC lise ve dengi 
okullarında kesintisiz eğitim görmekte olan 
TC’li öğrencilere, KKTC ve TC’de eğitim 
veren bir eğitim kurumunda eğitimlerini 
tamamlayarak mezun olan veya olacak 
olan yabancı uyruklu öğrencilere yönelik 
yapılan 2024-2025 Akademik Yılı Giriş 
ve Burs Sınavı bu yıl rekor başvuru ile 
gerçekleştirildi.

DAÜ Giriş ve Burs Sınavı’na bu yıl 1956 
öğrenci başvurdu. 2 Haziran 2024 Pazar 
günü, 10:30 – 13:00 saatleri arasında bugüne 
kadarki en yüksek katılımla gerçekleşen 

sınavda öğrenciler DAÜ’lü olabilmek için 
ter döktü. 1684 öğrenci adayının katıldığı 
söz konusu sınav KKTC’de Lefkoşa Türk 
Lisesi ve DAÜ Kampüsü’nde gerçekleştirildi. 
Türkiye’den sınava katılan adaylar ise 
İstanbul, Ankara, Antalya, İzmir ve 
Mersin’deki merkezlerde sınava girdiler. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
ve Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu da DAÜ 
Kampüsü’nde sınavın yapıldığı binaları 
dolaşarak öğrenci ve velilerle sohbet ettiler 
ve başarı dileklerini ilettiler. Rektör Prof. 
Dr. Kılıç, öğrenciler için hayatlarının dönüm 

noktası olan günlerden birinin yaşandığını 
ifade ederek, “Yeni öğrencilerimizi büyük 
bir heyecanla bekliyoruz. Uluslararası 
standartlarda kaliteli bir yüksek eğitim, 
kendilerini geliştirebilecekleri bir sosyal 
yaşam ve tüm dünyada geçerli diploma 
için tüm yeni DAÜ’lülere şimdiden 
Üniversitemize hoş geldiniz diyorum. 
Ülkemizin ilk ve tek yasa ile kurulmuş 
olan devlet üniversitesi DAÜ’yü tercih 
ettiklerinden dolayı kendilerine ve velilerine 
teşekkürlerimi sunar, Üniversite hayatlarının 
hayırlı olmasını dilerim.” şeklinde konuştu.

DAÜ GİRİŞ VE BURS SINAVI 
REKOR BAŞVURU İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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DAÜ Giriş ve Burs Sınavı sonucunda 
DAÜ’de eğitim görmeye hak kazanan 
öğrenciler için kayıtlar 10 Haziran 2024 

Pazartesi gününden itibaren başlıyor. 
DAÜ’nün yeni öğrencileri kayıtlarını 
DAÜ Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nden 

şahsen veya https://kayit.emu.edu.tr 
adresinden çevrim içi olarak 
yapabilecekler.

Matematik – Fen Bilimleri (MF) 

Puan Türü’nde birinciliği Türk 

Maarif Koleji’nden Nehir Şeşen 

elde ederek Marmara Üniversitesi 

– DAÜ Uluslararası Ortak Tıp 

Programı’na yerleşti. 

Türkçe – Matematik (TM) Puan 

Türü’nde birinciliği Türk Maarif 

Koleji’nden Ayla Dağ elde 

ederek, DAÜ Eğitim Fakültesi, 

Okul Öncesi Öğretmenliği 

Programı’na yerleşti. 

İngilizce Dil Puan Türü’nde 
ise Güzelyurt Türk Maarif 
Koleji’nden Nazar Sadrazam 
birinciliği elde ederek DAÜ 
İletişim Fakültesi, Radyo, 
Televizyon ve Sinema 
Programı’na yerleşmiş oldu. 

Türkçe – Sosyal Bilimler (TS) 

Puan Türü’nde birinciliği Bülent 

Ecevit Anadolu Lisesi’nden 

Ahmet Şimşir elde ederek, DAÜ 

İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 

İktisat Programı’na yerleşti. 

DAÜ GİRİŞ VE BURS SINAVI 
REKOR BAŞVURU İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Puan Türü Birincileri Belli Oldu

Kayıtlar 10 Haziran’da Başlıyor

https://kayit.emu.edu.tr
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim 
ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-MİKA) 
tarafından düzenlenen “12. Uluslararası Kariyer 
Günleri” kapsamında İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
tarafından İşletme ve Ekonomi Fakültesi bahçesinde 
“Kariyer Kahvesi” etkinliği düzenlendi. Etkinlik 
açılışına DAÜ Rektör Vekili ile Tanıtım ve 
Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Ali Öztüren, Mali İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu ve Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu, İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Besim, MİKA Müdürü Derviş 
Ekşici, fakülte dekanları, bölüm başkanları, öğretim 
üyeleri ile çok sayıda öğrenci katıldı. Öğrencileri 
iş dünyası ve piyasalarla tanıştırmak, iş ve staj 

imkânı yaratarak kariyer planlamalarına yardımcı 
olmak amacıyla gerçekleştirilen “Kariyer Kahvesi” 
etkinliğine bu yıl toplam 28 firma katılım gösterdi. 

Etkinlik öncesi gerçekleşen açılış konuşmalarında 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Besim, İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi olarak sektör ve üniversite iş birliklerine 
önem verdiklerini dile getirerek, öğrenciler ve 
paydaşlar arasında kurulacak diyalogların son 
derece önemli olduğuna değindi. Gelenekselleşen 
“Kariyer Kahvesi” etkinliğine katılan tüm firmalara 
hoş geldiniz diyen Prof. Dr. Besim, bu yılki 
etkinlikte geçmiş yıllardan farklı olarak, kurulan 
firma standları yanında uzmanlar tarafından 
öğrencilere eğitici seminerler verileceğini ve ayrıca 
insan kaynakları uzmanlarının katılacağı bir de 
panel düzenleneceğini belirtti. Kariyer Kahvesi 
kapsamında düzenlenecek olan seminer ve panel 
ile ilgili bilgiler veren Prof. Dr. Besim, etkinliğin 
düzenlenmesinde katkı koyan herkese teşekkürlerini 
iletti.  

DAÜ Rektör Vekili ve Tanıtım ve Kurumsal 
İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ali Öztüren gerçekleştirdiği konuşmasında 
etkinliğe katılan herkese hoş geldiniz diyerek, 
“Kariyer Kahvesi” etkinliğinin öğrencilerin 
gelişimi için büyük önem arz ettiğini vurguladı. 
Birçok üniversitenin dünya genelinde faaliyet 
gösterdiğini aktaran Prof. Dr. Öztüren, rekabet 
ortamında öğrencileri öne çıkaracak olanların bu 
tarz etkinlikler olduğuna vurgu yaptı. Hem sektörü 
anlamak hem sektörün beklentilerini bilmek hem 
de sektörden insanları tanımak adına etkinliğin son 
derece önemli olduğunu aktaran Prof. Dr. Öztüren, 
etkinliğin yararlı geçmesini temenni etti.    

Söz konusu etkinliğe Merit International Hotels 
& Resorts, Noyanlar Group of Companies,  
NorthernLAND Group of Companies, İlkay M. 
Genç Ltd., Akol Global, CreditWest Bank, KKTC 
Dışişleri Bakanlığı, K. T. Kooperatif Merkez 
Bankası, Metgin Ltd, İktisat Bankası, K. T. 
Öğretmenler Kooperatifi, Garanti BBVA, Kuzey 
Kıbrıs Turkcell, Universe, Smartiks Yazılım A.Ş., 
ARDGRUP, Telsim Vodafone Grup Şirketi, Asbank, 
Döveç Construction, Sharaf Electro Store Ltd., 
Çağıner Group, Ciddi Mutfak, The Arkın İskele, 
Dağlı Sigorta, Başman Group of Companies, Sivil 
Alan, Oza Kahve ve Kaner Şirketler Grubu isimli 
firmalar, şirketler ve birlikler katılım gösterdi. Firma 
standlarının ziyaretlerinin ardından Kaner Şirketler 
Grubu’ndan insan kaynakları uzmanı Ayşe Onar 
ve Hidayet Serdar “How to Create Your Personal 
Brand in Interviews” ile Metgin Ltd’den insan 
kaynakları uzmanı Petek Uğural “İş Görüşmesinde 
Hangi Soruları Sormalıyım?” konularında seminer 
gerçekleştirdi. Ardından Prof. Dr. Tarık Timur 
moderatörlüğünde Kaner Şirketler Grubu’ndan 
Hidayet Serdar, Smartiks Yazılım A.Ş’den Sertaç 
Tuzcu, Metgin Ltd’den Petek Uğural ve The Arkın 
İskele’den Dilem Dana tarafından “Navigating 
Tomorrow’s Careers: Embracing New Technologies, 
Diversity and Inclusion” konulu panel düzenlendi.

İŞLETME VE EKONOMİ FAKÜLTESİ’NDE 
“KARİYER KAHVESİ” ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Tanıtım ve 
Kurumsal İletişimden sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Öztüren, Nijerya Öğrenci Birliği 
Başkanı Ugochi Nick Ezukosi ve beraberindeki 
öğrenciler ile bir istişare toplantısı gerçekleştirdi. 
Bu toplantıda Nijeryalı öğrencilerin talepleri, 
istekleri ve önerileri detaylı bir şekilde ele 
alındı. Toplantıda konuşan Prof. Dr. Öztüren, 
Nijeryalı öğrencilerin DAÜ için ne kadar değerli 
olduğunu vurguladı. Nijeryalı öğrencilerin 
hem akademik hem de sosyal açıdan üniversite 
hayatına büyük katkılar sağladığını belirten 
Prof. Dr. Öztüren, bu öğrencilerin üniversite 
topluluğunun ayrılmaz bir parçası olduğunu ifade 
etti. “Nijeryalı öğrenciler, DAÜ kampüsünün 
dinamik ve çok kültürlü yapısına önemli katkılarda 
bulunuyorlar. Onların varlığı, üniversitemizin 
uluslararası kimliğini güçlendiriyor” dedi. 
Nijerya Öğrenci Birliği Başkanı Ugochi Nick 
Ezukosi, DAÜ’nün Nijeryalı öğrenciler için bir 
yuva haline geldiğini ve öğrencilerin burada 
kendilerini evlerinde hissettiklerini ifade etti. 
Ezukosi, öğrencilerin isteklerinin ve ihtiyaçlarının 
karşılanmasıyla birlikte gelecek yıllarda daha 
fazla Nijeryalı öğrencinin DAÜ’ye gelebileceğini 
söyledi. Toplantının sonunda Ezukosi, Prof. Dr. 
Öztüren’e “The Power of Your Mind” adlı kitabı 
hediye ederek, üniversitenin kültürel çeşitliliğe 

verdiği önemi takdir ettiğini belirtti. Prof. Dr. 
Öztüren de Ugochi Nick Ezukosi’ye Nijeryalı 
öğrencilerin temsilcisi olarak yaptığı özverili 
çalışmalar ve üniversiteye sağladığı katkılar 
için teşekkür ederek, kendisine DAÜ logolu bir 
eşarp hediye etti. Prof. Dr. Öztüren, “Sizin gibi 
liderler sayesinde üniversitemizdeki uluslararası 

öğrenciler kendilerini daha iyi ifade edebiliyor 
ve biz de onların ihtiyaçlarını daha iyi anlıyoruz” 
diye ekledi. Bu toplantı, DAÜ’nün uluslararası 
öğrencilerine verdiği değerin bir göstergesi 
olarak, öğrencilerin sesini duyurma ve onların 
ihtiyaçlarına yönelik çözümler üretme konusunda 
kararlılığını bir kez daha ortaya koydu.  
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NİJERYALI ÖĞRENCİLERLE DAYANIŞMA VE İŞ BİRLİĞİ

Sedat Simavi Endüstri Meslek Lisesi 11. Sınıf 
Bilişim Bölümü öğrencileri, geçtiğimiz günlerde 
ilgili öğretmenleri Duygu Orundalı ve Cemaliye 
Narin Davutoğlu ile Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu 
(BTYO) Bilişim Sistemleri ve Teknoloji 
Bölümü’nü ziyaret etti. 

DAÜ Bilişim Sistemleri ve Teknoloji Bölümü 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Akile Oday, SSEML 
öğrencileri ile bir araya gelerek, öğrencilere 
üniversite eğitimi ve bilişim alanındaki kariyer 
olanakları hakkında bilgiler verdi. BTYO Müdür 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Hasan Oylum tarafından 
ise öğrencilere üniversitenin imkanları anlatıldı. 
Bölüm ile ilgili derslere katılıp uygulama yapma 
fırsatı bulan SSEML öğrencileri, DAÜ kampüsünü 
gezerek üniversite ortamını yakından tanıma 
fırsatı ve bilişim alanındaki olanakları görme 
imkanı buldu. SSEML öğrencilerinin ziyareti ile 
ilgili olarak konuşan DAÜ Bilişim Sistemleri ve 
Teknolojileri Bölümü Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Oday, mesleki teknik eğitimine önem verdiklerini 
ve özellikle meslek liseleri ile iş birliği yapmak 
istediklerini dile getirdi. Yrd. Doç. Dr. Oday, 
sektörel beceri kazanmanın önemine vurgu 

yaparak, ülkemizde meslek liselerinin öğrencilere 
beceri kazandırmada oldukça başarılı olduğunu 
ifade etti. Yrd. Doç. Dr. Oday meslek liselerinden 
mezun olan öğrencilerin teknik bilgi ve becerileri 
yanında teorik temellerini sağlamlaştırmaları, 
sosyal becerilerini geliştirmeleri için üniversite 
eğitimi almalarının da önemli olduğunu belirterek, 
öğrencilere bölüm müfredatı ve bilişim sistemleri 
eğitimi hakkında bilgi verdi. Yrd. Doç. Dr. Oday 
ayrıca, ülkemizin geleceği için teknoloji alanında 

bilgili liderler yetiştirmenin en büyük hedefleri 
olduğunu ifade etti ve ziyaret esnasında öğrenci ve 
öğretmenlerle yeni akademik yılda daha fazla iş 
birliği yapmak üzere çeşitli projeler hakkında fikir 
alışverişi yaptıklarını ekledi. 

Seçtikleri dersleri yakından takip edip laboratuvar 
uygulamalarını da ziyaret eden öğrenciler, gün 
sonunda DAÜ’ye yapmış oldukları verimli ziyareti 
sonlandırarak kampüsten ayrıldılar.

SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİNDEN,
BİLİŞİM SİSTEMLERİ VE TEKNOLOJİ BÖLÜMÜ’NÜ ZİYARET



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehtap Malkoç, “Işık doğudan Yükselir” 
mottosuyla Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 
ev sahipliğinde Ağrı’da gerçekleştirilen 
17. Sağlık Bilimleri Dekanlar Konseyi’nin 
(SABDEK) Genel Kurul toplantısına katıldı.

Türkiye’den 70 farklı üniversitenin Dekan 
ve/veya vekilinin katılım gösterdiği toplantı 
müzik dinletisi eşliğinde, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Veysel Çomaklı, 
SABDEK Yürütme Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Bülent Elbasan, Ağrı İbrahim 

Çeçen Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Abdulhalik Karabulut’un açılış konuşmaları 
ile başladı. SABDEK Yürütme Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Bülent Elbasan açılış 
konuşmasında; SABDEK kurulduğundan beri 
gerçekleştirdikleri çalışmalardan söz ederek 
önümüzdeki dönemlerde hayata geçirilmesi 
hedeflenen çalışmaları açıkladı, toplantıda 
alınan karaların da Yükseköğretim Kurulu’na 
sunulacağını ifade etti.17. SABDEK 
toplantısında; mezuniyet sonrasında doğrudan 
meslek icra yetkisi veren sağlık, sağlıkla 
ilgili programlarda asgari başarı puanı şartı 
uygulamasının getirilmesi konusunda Prof. 

Dr. Bülent Elbasan, sağlık ve sağlıkla ilgili 
programlarda eğitim ve öğretime başlanması 
ve sürdürülmesi için asgari koşullar genel 
ilkelerinin yeniden belirlenmesi ,klinik 
araştırmalar etik kurul başvurusuna ilişkin 
yaşanan sorunların çözümüne yönelik 
stratejilerin geliştirilmesi, sağlık bilimleri 
temel alanı doçentlik başvuru şartları arasında 
yer alan çok disiplinli sağlık bilimleri alanının 
yeniden tanımlanması, uluslararası ve yabancı 
uyruklu öğrenciler ve bölüm kontenjanlarının 
tespitinde derslik, laboratuvar ve öğretim 
elemanı kapasitesinin belirlenmesi, 
Mezuniyet sonrası yeterlilik sınav standartları 
gibi önemli konulara yer verilerek çalıştaylar 
düzenlendi ve sonuç raporları sunuldu. 

SABDEK üyelerini oluşturan dekanların 
katılımı ile toplantının ikinci gününde 
gerçekleştirilen Genel Kurul’da, SABDEK 
Dönem Başkanı Prof. Dr. Bülent Elbasan 
tarafından SABDEK tarafından bugüne kadar 
gerçekleştirilen önemli çalışmaların kısa 
bir özeti aktarıldı, genel sorunlar tartışıldı, 
öneriler alındı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencileri 
Dünya Engelliler Haftası nedeni ile DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde ‘Empati 
Günü’ adlı etkinlik gerçekleştirdi. Söz 
konusu etkinliğe Fakülte öğretim üyeleri ve 
öğrencileri katıldı. Etkinlikte görme, işitme 

ve fiziksel engelli bireyleri kısa süre de 
olsa anlamak için farklı empati istasyonları 
oluşturuldu. Etkinlik kapsamında engelli 
bireylerin günlük yaşam aktivitelerinde 
yaşayabilecekleri sorunlar dikkate alınarak 
katılımcıların merdiven inme ve çıkma, 
gömlek giyme, düğme ilikleme, ayakkabı 
bağcıklarını bağlama, sessiz video izleme 

gibi aktiviteleri en az 5 dakika boyunca 
deneyimlemeleri ve yaşadıkları tecrübe ve 
hisleri aktivite sonunda kağıt üzerine yazılı 
bir şekilde not almaları istendi. Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü adına etkinliğe 
emek veren öğrencilere teşekkürlerini ileten 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ünal Değer, bu 
etkinliğin önemli bir sosyal sorumluluk 
örneği olduğunu belirtti. Yrd. Doç. Dr. Değer, 
“Engelli bireylerin rehabilitasyon sürecinde 
önemli roller üstlenen sağlık çalışanlarının, 
bu sürece ortak olurken empati kurabilmesi 
önemlidir. Ayrıca bu bireylerin günlük 
yaşam aktivitelerinin kolaylaştırılabilmesi ve 
yaşadıkları sorunlara çözüm önerileri sunmak 
ve toplumsal farkındalığın gelişmesinde her 
sağlık çalışanı bir nefer olmalıdır” şeklinde 
açıklamalarda bulundu.

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ’NDE 
‘EMPATİ GÜNÜ’ İSİMLİ ETKİNLİK GERÇEKLEŞTİRİLDİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANI VE SABDEK YÜRÜTME KURULU ÜYESİ
PROF. DR. MEHTAP MALKOÇ 17. SAĞLIK BİLİMLERİ DEKANLAR KONSEYİ

(SABDEK) GENEL KURUL TOPLANTISI’NA KATILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi ve Eczacılık 
Fakültesi’nin birlikte organize ettiği akılcı ve 
doğru ilaç kullanımı etkinliği kapsamında, bir 
grup öğretim üyesi ve öğrenciler, geçtiğimiz 
günlerde yerel bir hasta bakımevini ziyaret 
ederek hastaların ilaç kullanımı ve tedavileri 
hakkında bilgi verdi.

Ziyarette, farmasötik bakım süreci dikkate 
alınarak, bakımevinde konaklayan yaşlıların 
yaşam kalitesini geliştirmek ve bunun 
sürekliliğini sağlamak amacıyla hasta bazlı 
çalışma yapıldı. Kullanılan ilaçlar, kullanım 
sıklıkları ve doktora olan erişimleri tek tek 
dinlenerek, kullanılan ilaçlara bağlı olarak 
olası yan etkiler kendilerine öğretim üyeleri 
tarafından aktarıldı. Hastaların ve bakım 
personelinin ilgiyle karşıladığı ziyarette, 
sağlık konularında bilgilendirici bir ortam 
oluşturuldu. Bu ziyaretle, bu tür etkinliklerin, 

sağlık hizmetlerine erişim ve kalitesini 
artırma konusunda önemli bir rol oynadığı 
vurgunlanmış oldu.

Hasta bakımevi çalışanları, DAÜ Eczacılık 
Fakültesi öğretim üyelerine ziyaretleri için 
teşekkür ederken, bu tür iş birliklerinin 

özel bakıma ihtiyaç duyan hastaların yaşam 

kalitesini iyileştirme sürecine önemli katkılar 

sağladığını belirtti. Eczacılık Fakültesi 

öğretim üyeleri ve öğrencileri de, bundan 

sonra da benzer sosyal projelerde görev 

almaktan mutluluk duyacaklarını ifade ettiler.

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ), Fikri 
Mülkiyet Hakları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (FİMAUM) tarafından “Sanatçı 
Hakları” konusunda panel gerçekleştirildi. 
Çevrim içi olarak gerçekleştirilen panele, 
konuşmacı olarak DAÜ Hukuk Fakültesi 
mezunlarından Av. Dr. Mehmet Şah Çelik 
katıldı. 

1987 doğumlu olan Av. Dr. Çelik, 2010 
yılında DAÜ Hukuk Fakültesi’nden mezun 
olmuştur. Avukat olarak hukuk mesleğini 
icra etmekte olup bunun yanı sıra iletişim, 
uluslararası ilişkiler, tarih ve sosyoloji 
alanlarında da eğitim görmüştür. Av. Dr. 
Çelik ekonomi hukuku alanında yüksek lisans 
eğitimi alarak araştırmalar yapmıştır. Fikri 
mülkiyet, fikri ve sınai haklar, iş hukuku gibi 
alanlarda avukatlık mesleğini icra etmekte 
olan Av. Dr. Çelik, 5 dil bilmektedir. Sanatçı 
Hakları kitabı ile bu alanda önemli bir 
eksikliği gidermiş olan Av. Dr. Çelik, aynı 
zamanda Yıldız Teknik Üniversitesi’nde 
öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.

FİMAUM kapsamında gerçekleştirilen 
etkinlik, DAÜ Hukuk Fakültesi Dekan 
Vekili Doç. Dr. Arzu Alibaba’nın açılış 

konuşmasıyla başladı. Yoğun ilgi gören 
panele, gerek DAÜ Hukuk Fakültesi 
öğrencileri ve akademisyenleri gerekse Kıbrıs 
ve Türkiye’deki diğer üniversitelerden de 
katılım sağlandı. Panel etkinliği kaydedilerek, 
FİMAUM web sitesinde de yayına sunuldu.

Sanatçı olarak davet edildiği 2024 Cannes 
Film Festivali’nden panele çevrim içi 
olarak katılan Av. Dr. Mehmet Şah Çelik, 
mezunu olduğu DAÜ’nün ve DAÜ Hukuk 
Fakültesi’nin mesleki ve sanatçı kimliğine 
olan kazanımları üzerinde durdu. DAÜ 
Hukuk Fakültesi öğrencisiyken DAÜ Tiyatro 
Kulübü’ne katılarak sanatçı kimliğinin 
ilk adımlarını atmış olduğunu belirten Av. 
Dr. Çelik, panelde konuşmacı olarak yer 
almasının kendisi için büyük bir onur ve 
mutluluk olduğunu ifade etti. Kamuoyunda 
sıklıkla gündeme genel “sanatçı hakları” 
kapsamında konuşan Av. Dr. Çelik, konuyu 
Sanat ve sanatçı kavramlarından hareketle 
ele aldı. Konu hakkında güncel örneklere 
yer verdiği konuşmasında, sanatçıların 
eserleri ile ilgili dijital haklar ve yapay zekâ 
gibi konulara da atıfta bulunarak, gelişen 
teknolojinin sanatçı haklarını farklı boyutlara 
taşıdığına dikkat çekti. Gerek Türkiye 

gerekse yurtdışı örnekleriyle konuyu ele 
alan Av. Dr. Çelik, DAÜ Hukuk Fakültesi 
öğrencilerine bir mezun olarak her zaman 
tam destek olacağını belirtti. Panel sonunda 
DAÜ Hukuk Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. 
Arzu Alibaba, Av. Dr. Mehmet Şah Çelik’e 
konu bağlamında yüz yüze bir etkinlik 
gerçekleştirmek istediklerini de belirterek 
teşekkürlerini ifade etti.

“SANATÇI HAKLARI” KONULU PANEL GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYELERİ
“AKILCI VE DOĞRU İLAÇ KULLANIMI” KAPSAMINDA

HASTA BAKIMEVİNİ ZİYARET ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, Öğrenci 
Kulüpleri Birimi’ne bağlı 2023-2024 Akademik 
Yılı’nda aktif olan 52 öğrenci kulübüne 
yönelik, DAÜ Deniz Kulübü Tesisleri’nde, 
“Öğrenci Kulüpleri Buluşması 2024” etkinliği 
gerçekleştirildi. DAÜ Rektör Vekili ve Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe, DAÜ Öğrenci İşlerinden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, 
DAÜ Öğrenci Kulüpleri Birim Sorumlusu Çiğdem 
Duvarcı ve DAÜ Öğrenci Kulüpleri yönetim 
kurulu üyeleri ve kulüp eğitmenlerinin yer aldığı 
gece, yapılan açılış konuşmalarıyla başladı.

DAÜ Öğrenci Kulüpleri Birim Sorumlusu 
Çiğdem Duvarcı, açılış konuşmasında 2023-
2024 Akademik Yılı’nda gerçekleştirilen 

kulüp etkinliklerine ve bu etkinliklerde görev 
alan öğrenci kulüplerinin, süreç içerisindeki 
deneyimlerine değinerek, profesyonel hayatın 
bir adımı olan öğrenci kulüplerinde yapılan 
aktivitelerin önemini vurguladı. 

Yoğun ilgi ve katılımın sağlandığı gecede, DAÜ 
Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu, yapmış olduğu açılış 
konuşmasında, DAÜ Öğrenci Kulüpleri’nin 
akademik yıl içerisinde yapmış oldukları çeşitli 
etkinliklerin, DAÜ için çok değerli ve önemli 
olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Zorlu, kulüp 
çalışmalarının ve etkinliklerinin gurur verici 
nitelik taşıdığını ifade ederek, akademik yıl 
boyunca yapılan kulüp çalışmaları kapsamında 
emek gösteren öğrencilere teşekkürlerini sunarak, 
başarılarının devamını diledi.

Açılış konuşmalarını gerçekleştiren DAÜ Rektör 
Vekili ve Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, DAÜ’de 
sürdürülen kaliteli ve başarılı eğitim-öğretim 
faaliyetlerine dikkat çekerek, 52 öğrenci kulübü 
ve yaklaşık 300 tane öğrencinin birbirinden farklı 
birçok sosyal ve de kültürel projede yer almasının, 
DAÜ için sosyal, kültürel ve akademik açıdan 
önem taşıdığını ifade etti.

Gecede, 2023-2024 Akademik Yılı’nda kulüp 
başkanlığı görevini başarılıyla tamamlayan 
öğrencilerle, kulüp yönetim kurulunda olup da 
mezun durumunda bulunan öğrencilere başarı 
belgeleri takdim edildi. Ayrıca, kulüp eğitmenleri 
de teşekkür belgeleri ile onurlandırıldı. Başarılı 
geçen bir yılın kutlaması adına bir araya 
gelen öğrenciler daha sonra yapılan çekiliş ile 
KKTCELL, Salamis Bay Conti Resort Otel, Arkın 
Palm Beach Otel, Califorian Restoran, DAÜ-
KOOP, DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü tarafından 
verilen hediyelerin sahibi oldu. Öğrenci Kulüpleri 
Buluşması etkinliğinde DJ Beerd Boi’nin keyifli 
performansıyla öğrenciler gece boyu doyasıya 
eğlendi.  

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ BULUŞMASI GERÇEKLEŞTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi (TDM), 
Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü ve Lefkoşa Belediyesi 
iş birliğinde Rauf Raif Denktaş Görme 
Engelliler Okulu öğrencilerine özel pizza 
yapımı atölyesi düzenlendi.

Söz konusu etkinlik, Lefkoşa’da bulunan 
Rauf Raif Denktaş Görme Engelliler 
Okulu’nda gerçekleşti. DAÜ Turizm 
Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
öğrencilerinin katkılarıyla düzenlenen 
atölyede, görme engeli bulunan çocuklar 
DAÜ’lü öğrenciler ile birlikte pizza yaparak 
ve yaptıkları pizzaları yiyerek, keyifli bir gün 
geçirdiler.

DAÜ TDM adına bilgi veren Merkez Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir, 
olanakları çerçevesinde Lefkoşa Belediyesi 
ve Rauf Raif Denktaş Görme Engelliler 
Okulu ile süren iş birliklerinin önümüzdeki 
yıllarda da devam edeceğini belirtirken, 
merkez projelerinde her zaman kendilerine 
destek olan Lefkoşa Türk Belediyesi’nden 
Çelen Çağansoy ve Rauf Raif Denktaş Görme 
Engelliler Okulu Sorumlusu Ülkü Şah’a 
teşekkür etti.

GÖRME ENGELLİ ÇOCUKLARA ÖZEL PİZZA YAPIMI ATÖLYESİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Yabancı 
Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (YDİHO) 
tarafından Toplumsal Sorumluluk Projeleri 
kapsamında “Rainbow Çevre Projesi” konulu 
etkinlik gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında 
DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu öğrencileri 2023-2024 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi gözlem gezilerini ve 
etkinliklerini gerçekleştirdiler.  
‘Rainbow Çevre Projesi’ kapsamında 
öğrenciler ve proje öğretmenleri dönemin ilk 
gözlem, gezi ve ziyaretlerini Bedis sahilinde 
gerçekleştirerek çok anlamlı bir etkinliğe 
imza atmış oldular. Bedis sahili, DAÜ 
YDİHO öğrencileri ve proje öğretmenleri 
tarafından temizlendi. Söz konusu proje 
ile öğrenciler hayatlarının bundan sonraki 
bölümünde çevreye karşı çok daha duyarlı 
olacaklarını ve etraflarındaki kişileri de bu 
konuda bilinçlendireceklerini ifade ettiler. 
Temizlik etkinliğini tamamladıktan sonra, 

proje öğrenci ve öğretmenleri bölgeyi gezip 
keşfetme fırsatı bulurken, temiz ve bakımlı 
bir çevrede hayatın çok daha güzel olduğunu 
dile getirdiler.

‘Rainbow Çevre Projesi’ kapsamında 
gerçekleştirilen ikinci etkinlikte öğretmen ve 
öğrenciler Kapalı Maraş’ta ‘Doğa Yürüyüşü’ 
gerçekleştirdi. Söz konusu etkinlik ile proje 
öğretmen ve öğrencileri Kapalı Maraş’ın 

doğal yapısını yerinde inceleme fırsatını 

yakaladılar. Burada gerçekleştirdikleri 

doğa yürüyüşü ve incelemelerin ardından 

öğrenciler, doğa ile iç içe olmaktan çok keyif 

aldıklarını belirttiler. Çevreye karşı duyarlı 

olmanın dünyamızın geleceğinde ne kadar 

önemli bir rol oynadığını ifade ederken, 

gelecek nesiller için daha az yapılaşma ve 

daha çok yeşil alan ile doğal çevre dilediler.

YABANCI DİLLER VE İNGİLİZCE HAZIRLIK OKULU 
TOPLUMSAL SORUMLULUK PROJESİ ‘RAINBOW ÇEVRE PROJESİ’
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Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Jatau, Rahila R, and Burcu Kaya Kiziloz. “The 
Stability of Life Script and Life Story Events of 
Nigerian Young Adults across Religion and Gender.” 
MEMORY, 2024. (Early Access)
2- Ozbilenler, Cahit, Elvan Yilmaz, and Ergul 
Mutlu Altundag. “Evaluation of Poly(2-Hydroxyethyl 
Methacrylate) and Poly(N-Hydroxyethyl Acrylamide) 
Cryogels as Potential Quercetin Release Matrices.” 
INTERNATIONAL JOURNAL OF POLYMER 
ANALYSIS AND CHARACTERIZATION 29, no. 3 
(April 2024): 189–212. 
3- Halilsoy, M, and V Memari. “Charge Asymmetric 
Fall under Gravity of a Plate in General Relativity.” 
EUROPEAN PHYSICAL JOURNAL PLUS 139, no. 5 
(May 2024). 
4- Asadzade, Javad A, and Nazim I Mahmudov. 
“Delayed Analogue of Three-Parameter Pseudo-
Mittag-Leffler Functions and Their Applications to 
Hilfer Pseudo-Fractional Time Retarded Differential 
Equations.” JOURNAL OF MATHEMATICAL 
PHYSICS 65, no. 5 (May 2024). 
5- Nidheesh, P V, Akeem Adeyemi Oladipo, Rajan 
Gandhimathi, and Venkata Mohan. “Advanced 
Techniques in Leachate Management.” PROCESS 
SAFETY AND ENVIRONMENTAL PROTECTION 
186 (June 2024): 224–27. 

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Joof, Foday, Ahmed Samour, Mumtaz Ali, Mubeen 
Abdur Rehman, and Turgut Tursoy. “Economic 

Complexity, Renewable Energy and Ecological 
Footprint: The Role of the Housing Market in the 
USA.” ENERGY AND BUILDINGS 311 (May 2024). 
2- Zhang, Shuyue, Muhammad Ramzan, Abraham 
Ayobamiji Awosusi, Babatunde Sunday Eweade, 
and Opeoluwa Seun Ojekemi. “Unraveling Causal 
Dynamics: Exploring Resource Efficiency and Biomass 
Utilization in Malaysia’s Context.” RENEWABLE 
ENERGY 226 (May 2024). 

Mühendislik Fakültesi
1- Tapia-Hernandez, E, M C Genes, and H Guerrero-
Bobadilla. “Damages Observed in Turkey Due to the 
Kahramanmaras Earthquakes of February 6, 2023.” 
JOURNAL OF EARTHQUAKE ENGINEERING, 
2024. (Early Access)
2- Sivri, Mustan Baris, Shahram Taheri, Fukiye 
Gozde Kirzioglu Ercan, Unsun Yag, and Zahra 
Golrizkhatami. “Dental Age Estimation: A 
Comparative Study of Convolutional Neural Network 
and Demirjian’s Method.” JOURNAL OF FORENSIC 
AND LEGAL MEDICINE 103 (April 2024). 

Sağlık Bilimleri Fakültesi
1- Kanisoy, Didem, and Seray Kabaran. 
“Inflammatory Index Score in Children: Its 
Relationship with Neophobia, Dietary Quality and 
Anthropometric Measurements.” BMC PUBLIC 
HEALTH 24, no. 1 (February 2024). 
2- Kilic, Hulya Firat, Seda Cevheroglu, and Nur 
Demet Gok. “Nursing Students’ Awareness of Global 
Climate Change: A Descriptive and Cross-Sectional 

Study.” PUBLIC HEALTH NURSING, 2024. (Early 
Access)
3- Eksici, Ilayda, and Sevinc Tastan. “Analysis of 
the Relationship between Fear of Coronavirus and 
Hand Hygiene Beliefs and Practices of Surgical 
Nurses: A Descriptive and Cross-Sectional Study.” 
INTERNATIONAL JOURNAL OF NURSING 
PRACTICE, 2024. (Early Access)
4- Kokturk, Anil, Mehmet Ali Tokgoz, Nazli Busra 
Cigercioglu, Gul Baltaci, and Hamza Ozer. “Impact 
of Postoperative Femorotibial Axis on Functional 
Outcomes in Unicompartmental Knee Arthroplasty.” 
JOINT DISEASES AND RELATED SURGERY 35, 
no. 2 (2024): 396–403. 

Tıp Fakültesi
1- Ozbilenler, Cahit, Elvan Yilmaz, and Ergul Mutlu 
Altundag. “Evaluation of Poly(2-Hydroxyethyl 
Methacrylate) and Poly(N-Hydroxyethyl Acrylamide) 
Cryogels as Potential Quercetin Release Matrices.” 
INTERNATIONAL JOURNAL OF POLYMER 
ANALYSIS AND CHARACTERIZATION 29, no. 3 
(April 2024): 189–212. 

Turizm Fakültesi
1- Koseoglu, Mehmet Ali, Hasan Evrim Arici, Mehmet 
Bahri Saydam, and Victor Oluwafemi Olorunsola. 
“Environmental, Social and Governance Assets 
and Diversity Scores: Exploring Their Relationship 
to Carbon Emissions in Global Companies.” 
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İmren Aytaçoğlu’nun kaleme aldığı ilk çocuk 
kitabı “Eylül’ün Zeytin Ağacı” yayınlandı.  Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yayın Evi tarafından 
basılan “Eylül’ün Zeytin Ağacı Rüstem Kitap Evi, 
Lefkoşa’da gerçekleştirilen bir tanıtım 
ve söyleşi etkinliğiyle okurlarla 
buluştu.

“DAÜ ile Kitap Buluşmaları” 
kapsamında ücretsiz ve halka açık 
olarak gerçekleşen kitap tanıtım 
etkinliğinde, yazar İmren Aytaçoğlu ile 
söyleşi gerçekleştirildi. Katılımcılar, 
kitabın yazılış süreci ve hikâyenin 
arka planı bilgi edinme fırsatı buldular. 
Ayrıca, etkinlikte kitap imza seansı 
da düzenlendi. Söz konusu etkinlik, 
çocukların ve yetişkinlerin birlikte 
keyif alabileceği, kültürel ve eğitici bir 
deneyim olma niteliği taşıdı.

Kitap Hakkında
Yazar İmren Aytaçoğlu, “Eylül’ün Zeytin Ağacı” 

ile Kıbrıs’ın zengin kültürel dokusunu çocukların 
dünyasına taşıyor. Kitap, zeytin ağacının altında 
büyüyen küçük Eylül’ün, doğa ile kurduğu özel 
bağ ve ailesine olan sevgisini işlerken, kardeşi 

Çağla ile olan ilişkisini de mercek altına alıyor. 
Hikâye, sevgi, dayanışma ve doğanın mucizeleri 
üzerine düşündürücü ve öğretici bir anlatı sunuyor.

Kitap, çocukların doğa ile kurduğu bağı 
güçlendirirken, aile içindeki sevgi ve dayanışmanın 
da önemine dikkat çekiyor.
Yazar İmren Aytaçoğlu “Eylül’ün Zeytin Ağacı”yla 

ilgili “Güzel bir coğrafyada 
yaşıyoruz. Bu coğrafyanın bize 
sunduğu güzellikleri, değerleri, 
kültürleri, bilim ile birlikte, 
geleceğe yön verecek genç nesillere 
bir macerayla unutturmamayı 
amaçladım.” dedi.
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Üniversitesi’nde kimya mühendisliği 
okudu ve yüksek lisansını İstanbul 
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Ağacı”, isimli kitap, kooperatif kuruluşlarında 
kimya mühendisi ve yönetici olarak çalışan 
Aytaçoğlu’nun ilk çocuk kitabı olarak yayınlandı.
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